
 
 

 
 

 

 

 

 

  

Ufficio del Direttore Generale - Organizzazione di Ateneo - FAT/mm 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo statuto di Ateneo emanato con d.r. n. 2711/2012 del 27 febbraio 2012 e successive modifiche; 
VISTO il regolamento generale di Ateneo emanato con d.r. n. 1108/2013 del 5 agosto 2013; 
VISTA la direttiva regolamentare sull’Organizzazione di Ateneo prot. n. 14465 del 9 febbraio 2021; 
VISTO  il regolamento per l’istituzione e il funzionamento dell’Unità di monitoraggio dei processi 
 ammnistrativi emanato con d.r. n. 1748/2020 del 4 novembre 2020;  
VISTA la d.d. prot. n. 7287 del 25 gennaio 2021, e successive modifiche e integrazioni, con la quale è stata 

istituita l’Unità di monitoraggio dei processi amministrativi, sono state definite le competenze, e sono 
stati individuati i componenti e il personale per le attività di supporto; 

ATTESO che le attività di monitoraggio necessitano dell’effettuazione di una programmazione quanto meno 
annuale che tenga conto della complessità dell’azione amministrativa; 

RAVVISATA, pertanto, l’opportunità, in considerazione della delicatezza e della complicatezza degli 
approfondimenti da svolgere nonché della contemporanea fase riorganizzativa in itinere, in termini 
di attività e procedure, di alcune strutture dell’Amministrazione, di procedere alla sospensione sine 
die dei lavori della suddetta Unità di monitoraggio; 

INFORMATA la Coordinatrice dell’Unità monitoraggio dei processi amministrativi e sentiti gli interessati; 
INFORMATO il Rettore; 
 

DISPONE 
 

Articolo 1 - Unità di monitoraggio dei processi amministrativi 
 

Per i motivi esposti in premessa, la sospensione a tempo indeterminato delle attività dell’Unità di 
monitoraggio dei processi amministrativi. 
  

Articolo 2 – Pubblicità 
 

La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla 
normativa di Ateneo. 
 
 
 
         IL  DIRETTORE GENERALE 
           (Ing. Rosario Di Bartolo)* 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 




		2022-12-28T15:05:16+0100
	ROSARIO DI BARTOLO




